44.
Romae. 13 novembris 1389.

Bonifacius I X  praeposito ecclesiae Lanciciensis, ut Nicolao Pyser de cano­
nicatu sub expectations praebendae necnon dignitatis, personatus vel officii in 
ecclesia Wladislaviensi provideat, mandat.

A rc h . Vat., Reg. Lateran. T. 3  f .  19 6 ’—198 (CXCVF—CXCVIII), series De prebendis 
et dignitatibus vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), 
in fine  N. XXIIII de Benevento.

R e g . Abraham Wł., Sprawozdanie (II) 136 .

Bonifacius... preposito ecclesie Lanciciensis1 . ..  Dignum arbitramur etc. Volentes 
igitur... Nicolaum Pyser dilecti filii Nicolai de Slugoczino2 natum, perpetuum vicarium 
in ecclesia Poznaniensi, magistrum in artibus, qui ut asserit in iure canonico studet... 
favore prosequi gracioso, discrecioni tue... mandamus, quatenus. .. post diligentem exa-

43 . 1 Vid. supra p. 3 3  N r 29'adn. 1. 2 Treble villa parochialis Olomucensis diocesis;
forsan Trzebnica villa in parochia Swiniary prope Stopnica aut Trzebienice in parochia Sreniawa 
tunc Cracoviensis nunc Kielcensis diocesis. 3 Bytom oppidum nunc in Wratislaviensi diocesi.
* Vid. supra p. 27 N r 22 adn. y.

44 . 1 Johannes praepositus ecclesiae Lanciciensis et canonicus Cracoviensis a. 1379 
(Kod. Kat. Krak. I I  73 nr 303) et deinde Wladislaus de Oporów decretorum doctor, vicecan- 
cellarius regni Poloniae aa. 1 401, 1433 (Rzyszczewski, Kod. Pol. I I  pars 3  pag. CXI), qui 
etiam praepositus Srzedensis a. I4 27 fu it (Prohaska, Cod. Vitoldi [Cracoviae 1882] 764 nr 1264), 
turn temporis deprehenduntur. 2 Olim Slugocino, Szlugoczyno panskye, m par. Myślibórz 
Gneznensis, nunc Slugocinek in eadem parochia Wladislaviensis diocesis (X. Dr J .  Fijalek , 
Study a do dziejów Uniwersytetu Jagiellońskiego i jego wydziału teologicznego w X V  w. in 
Rozprawy Akad. Urn. Wydz. filolog. X X IX  [Kraków 1899] 78—80).
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minacionem... ei de canonicatu ecclesie Wladislauiensis... provideas... et si per huius- 
modi examinacionetn dictum Nicolaum... ad obtinendum dignitatem, personatum seu 
officium ydoneum esse inveneris... praebendam necnon dignitatem vel personatum seu 
officium... et si forsan ita esse non inveneris... dummodo ipsum alias... ad obtinen­
dum huiusmodi prebendam ac officium sine cura ydoneum esse inveneris... prebendam 
ac officium sine cura dumtaxat, si que si qui aut si qua in eadem ecclesia vacant ad 
presens vel cum simul aut successive vacaverint... conferendas vel conferendos seu con- 
ferenda eidem Nicolao.. .  donacioni tue... reserves... Non obstantibus...  seu quod idem 
Nicolaus ut asseritur perpetuam vicariam sine cura in ecclesia predicta Poznaniensi no- 
scitur obtinere... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, pontificatus nostri 
anno primo.